serviços de Planejamento, confecção, manutenção e atualização da
página  eletrônica  da  Câmara  Municipal  de  Bom  Jesus/RN,  no
exercício de 2022.
Elemento de Despesa: 3.3.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - PJ
Fonte: 10010000 - Recursos Ordinários
Valor: R$ 4.800,00 (quatro mil e oitocentos reais)
Vigência: 18/01/2022 até 31/12/2022

Câmara Municipal de Bom Jesus/RN, em 18 de janeiro de 2022.

Leonardo Gomes de Figueiredo
Presidente da Câmara de Vereadores